
          Zarządzenie Nr  84/2022

Prezydenta Miasta Ostrołęki

z dnia 23 marca 2022 r.

w  sprawie  wyznaczenia  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie   w  Ostrołęce  do  realizacji

zadań  wynikających  z  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy  obywatelom  Ukrainy

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Na  podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2022 r. poz. 559), art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022

poz. 528), art. 32 oraz art. 25, art. 26 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 art. 27 ust. 1, ust. 2, ust. 15

i ust.  16,  art.  29,  art.  31,  art.  33,  art.  34,  art.  53  ustawy  z  dnia  12  marca  2022  r.  o  pomocy

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022

r. poz. 583), zarządzam co następuje:

§ 1

Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Ostrołęce realizację spraw dotyczących:

nadzoru  nad  opiekunem  tymczasowym  małoletniego   obywatela  Ukrainy,  ustalania  prawa  do

świadczeń przysługujących obywatelom Ukrainy, w tym do świadczeń rodzinnych oraz świadczeń

z pomocy społecznej, zapewnienia rodzinnej pieczy zastępczej, pomocy żywnościowej i pomocy

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów będących obywatelami Ukrainy.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA

                                                                         

 Anna Gocłowska

                                                                               Wiceprezydent Miasta 


